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Données Historiques 

Tableau des valeurs historiques de l’Indice de confiance des investisseurs de State Street : 

 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Janvier 101,5 109,1   91,9   86,9 104,6 100,8   92,6   86,1 114,3 106,5 108,7 

Février 100,3 114,9   96,7   94,7 102,6   91,8   86,6   91,4 122,7 105,0 106,6 

Mars 104,5 118,9 101,4   95,2 107,4   97,3   91,6   88,1 120,3 116,6 114,8 

Avril 108,5 117,4   97,6 103,2   99,4   97,3   87,1   93,0 119,0 113,8 108,6 

Mai 107,6 112,3 105,4 108,5   88,4 104,3   86,5   94,9 118,6 121,4 106,0 

Juin 108,6 113,1 105,8 115,8   91,2   99,2   93,3 106,8 119,3 127,1 105,7 

Juillet 107,5 108,5 107,0 119,4   96,5 102,5   94,3 107,7 115,6 113,2 98 

Août 104,7 117,7 102,6 122,8   92,0   88,1   91,0 104,9 120,1 109,4 89,7 

Septembre 103,3 108,5   98,1 118,4   88,1   90,0   87,3 101,3 123,9 116,6  

Octobre 108,9 103,4   82,1 108,4   88,2   95,2   81,2   95,5 115,8 114,0  

Novembre 108,1   98,9   84,3 100,8   96,4   99,4   80,5 91,2 113,7 107,3  

Décembre 107,7   89,3   82,8 104,3 104,2   94,5   81,4 95,9 112,1 110,5  

 

Données régionales 

2015 Global 
Amérique du 

Nord 
Europe Asie  2016 Global 

Amérique 
du Nord 

Europe Asie 

Janvier 106,6 101,2 114,1 99,1    Janvier 108,7 108,9 103,4 102,7 

Février 105,0 105,4 106,0 94,3    Février 106,6 109,4 90,2 111,5 

Mars 116,6 129,1 104,3 89,1  Mars 114,8 123,7      95,8 112,0 

Avril 113,8 121,4 109,3 91,2    Avril 108,6      114 95,4 108 

Mai 121,4 131,2 103,7 97,9  Mai 106,0 107,9 96,8 112,3 

Juin 127,1 143,2 102,5 86,9  Juin 105,7 105,8 100,3 113,2 

Juillet 113,2 119,9 100,3 89,5  Juillet 98 99,8 92,4 108,1 

Août 109,4 120,6 93, 5 92,4  Août 89,7 89,5 86,8 106,1 

Septembre 116,6 133,2 95,7 97,8    Septembre     

Octobre 114,0 124,8 90,2 110,0    Octobre     

Novembre 107,3 112,5 96,2 100,5   Novembre     

Décembre 110,5 110,5 103,5 104,4    Décembre     
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State Street Global Exchange est une entité de State Street  

Corporation (NYSE : STT), l’un des premiers prestataires 

mondiaux de services financiers aux investisseurs institutionnels. www.statestreetglobalexchange.com 

©YYYY STATE STREET CORPORATION  

 

Le contenu de ce rapport est fourni à titre strictement et exclusivement d’information et sans aucune garantie de quelque sorte que ce soit, et ne saurait prendre en compte les besoins 
particuliers ou circonstances individuelles de l’utilisateur. 

Les informations contenues dans ce rapport et la présentation de ce dernier n’ont aucune valeur contractuelle. Cette présentation ne saurait valoir offre d’achat de titres ou appel public à 
l’épargne, ou valoir recommandation ou conseil financier sur les mérites d’acquérir ou de disposer de tout placement ou de procéder à toute autre transaction, ou valoir comme conseil 
financier, juridique ou fiscal. Par ailleurs, elle ne saurait en aucun cas être assimilée à une activité de démarchage. 

Ce rapport ne fournit aucune appréciation de la valeur ou des perspectives éventuelles d’un investissement particulier ou de l’organisme émetteur. L’utilisateur est responsable de ses 
propres appréciations et évaluations en fonction de ses besoins particuliers et circonstances individuelles. L’utilisation et la duplication de ce rapport ne sont autorisées que pour usage 
interne, l’utilisateur ne pouvant en aucun cas faire suivre, amender ou distribuer ce rapport sans autorisation préalable. Le rapport peut faire l’objet de restrictions légales et ne pas être 
accessibles aux résidents de certains pays, où une telle distribution ou utilisation serait contraire à la loi ou aux réglementations en vigueur. 

Aucune des entités mentionnées ci-dessus, ou aucune de leurs sociétés affiliées respectives, directeurs et employés se sauraient garantir que les informations et les opinions contenues 
dans ce rapport sont exactes, exhaustives, ou à jour, et ne sauraient être responsables pour toute perte, dette, dommage, dépense ou coût résultant, ou associés à l’utilisation de ce rapport. 

State Street Global Exchange est une marque déposée de State Street Corporation. 

 

 

 

 

STATE STREET GLOBAL EXCHANGE 

State Street Global Exchange (SSGX) est un partenaire 

stratégique pour les détenteurs et les gestionnaires d’actifs, 

vous donnant de nouvelles perspectives et vous permettant 

de mettre en œuvre vos décisions d’investissement avec plus 

d’efficacité. Notre offre inclut recherche financière et conseil, 

mesure de performance des portefeuilles et analyses de 

risque, exécution et compensation électronique, gestion des 

données, auxquelles s’ajoutent de récentes innovations pour 

répondre à vos besoins spécifiques.  Nos solutions 

paramétrables et capables de traiter toute classe d’actifs, 

couvrent l’ensemble du cycle de vie d’une transaction. Elles 

sont conçues pour vous permettre de vous concentrer sur vos 

activités et opportunités à plus grande valeur ajoutée. 

Pour plus d’informations sur l’Indice de confiance  

des investisseurs de State Street, veuillez contacter : 

State Street Corporation 

Boston, Massachusetts 02111 

+1 617 786 3000 

 


